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Requerimento

Criado em Texto
Arq.
escl.

Endereço

16/10/2023
16:14

Boa tarde! Na especificação do lote 9 temos "6 NÚCLEOS, 12 THREADS, 18Mb CACHE", essas caracterís�cas aplicam-se ao
processador Intel i5 12400F, mas processadores mobile desta geração seriam o Intel i5 1235u e outros. Assim, será aceito este
processador para o lote e também de outro fabricante, no caso AMD, com caracterís�cas iguais ou superiores, considerando
pontos de benchmark?

Não há arquivo
anexado.

Resposta

Criado em Texto Arq. resp. Endereço

17/10/2023
14:41

Tratando-se de informação relacionada ao termo de referencia e
descri�vo do objeto, encaminho em anexo o esclarecimento
prestado pela Secretaria requisitante.

RESPOSTA_Esclarecimentos_20_202
3_MUNICIPIO_DE_JUMIRIM_BLLCO
MPRAS.pdf

h�ps://lanceeletronico.blob.core.windows.net/im
peachmentanswers/dd514bad25964a6190e�145
9260f2e6.pdf

Requerimento

Criado em Texto Arq. escl. Endereço

17/10/2023 13:37 Prezados, a montagem/instalação será por conta do fornecedor? Não há arquivo anexado.

Resposta

Criado em Texto
Arq.
resp.

Endereço

17/10/2023
14:53

Conforme informações prestadas pela Secretaria requisitante, não haverá montagem ou instalação, limitando-se a
contratação apenas à entrega dos produtos.

Não há arquivo
anexado.
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Re: Esclarecimentos - Processo 20/2023

De Secretaria De Promoção e Desenvolvimento Social de Jumirim <fusol@jumirim.sp.gov.br>
Para <licitacao@jumirim.sp.gov.br>
Data 16/10/2023 18:35

Em 16/10/2023 16:45, licitacao@jumirim.sp.gov.br escreveu:

Prezados,

Segue pedido de esclarecimentos referente ao pregão eletrônico nº 20/2023 para “Aquisição de Eletrodomésticos, Máquinas,
Utensílios, Equipamentos e Material Permanente para o CRAS.”.

Atenciosamente,

--

Boa tarde,

Buscamos as especificações apontadas no processo. Quanto ao processador reforçamos que existe uma compatibilidade de 44%
entre os modelos apontados, sendo o i5 12400F superior. Quanto ao fabricante, desde que as especificidades sejam respeitadas
podendo elas se apresentarem melhores, tanto em hardware quanto de software, sem objeção.

Desde já nos colocamos à disposição.

--


